
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
16
11

*16
10
17
14
61

112
121
44

Name
LEONARDO BARBOSA
JOSUE PIMENTA
JOAO MATOS
PEDRO FERRO
MARCO DIAS
FELIPE SIMONINI
ANTONIO DAVID - ROBERTO
JUNIOR TADA
EDSON FERREIRA
GUILHERME MINELLI

Class
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST

Best Tm
1:37.447
1:38.391
1:51.435
1:54.463
1:55.058
1:55.426
1:55.506
1:57.221
2:01.417
2:33.862

Diff
-

+0.944
+13.988
+17.016
+17.611
+17.979
+18.059
+19.774
+23.970
+56.415

In Lap
8

13
4

11
11
3
5
2
9
7

2nd Best
1:38.911
1:38.859
1:52.228
1:56.211
1:55.235
1:55.910
1:57.286
5:31.025
2:01.805
2:34.338

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
  Sexta

2a Formula Fest

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 14:00

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
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